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Norsk Fysioterapeutforbund
Protokoll fra Styremøte 11/2026

Sted: teams

Dato: 11. mai 2026, 19:30

Deltakere: Frode Jahren (daglig leder og observatør), Stig Fløisand (styrets leder), Andreas Dybesland
Rosenberger (styremedlem), Elisabeth Harstad (styremedlem), Fredrik Paulsberg
(styremedlem), Jens Fredrik Aas (styremedlem), Kenneth Martinsen (styremedlem), Mona
Lønning Kjos (styremedlem), Patrick Jensen (styremedlem), Ole Eskil Edvardsen
(observatør), Elin Robøle Bjor (styresekretær), Aslaug Skuladottir, Salvatore Scoglietti og
Stine Malerød

Møteleder: Stig Fløisand

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et
digitalt møte.

67. Godkjenning av innkalling og agenda - Beslutning

Innkalling og agenda til styremøtet ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet godkjennes.
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68. Reviderte vedtekter og fellesvedtekter for Norsk Fysioterapeutforbund - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Forbundsstyret legger frem forslag til Landsmøtet om at det er likelydende regulering for organisasjonens
fulltids frikjøpte verv. På bakgrunn av høringsinnspillene foreslås det at sammenhengende funksjonstid
begrenses til tre perioder, samtidig som det åpnes for gjenvalg etter en karenstid på én periode. Enstemmig
vedtatt. 

Forbundsstyret opprettholder forslaget om navneendring for mellomlandsmøte til Representanskapet. Mot:
Jens Fredrik Aas. Forslaget er vedtatt

Forbundsstyret opprettholder forslaget om valgordning for medlemmer i Næringspolitisk styre. Enstemmig
vedtatt.

Forbundsstyret foreslår at dette presiseres i vedtektene. Følgende formulering er derfor foreslått innarbeidet:
«Forbundsstyret foretar konstituering i samråd med regionstyret, og regionens anbefalinger skal
vektlegges.» Enstemmig vedtatt. 

Forbundsstyret støtter Kontrollutvalgets forslag med å ta inn gjeldende praksis rundt rapportering i nye
vedtekter. Fristen for innsendelse av dokumenter endres til 31. mars. Enstemmig vedtatt. 

Kontrollkomiteens formål og oppgaver endres slik foreslått av Kontrollutvalget. Enstemmig vedtatt. 

Karenstid før valgbarhet til Kontrollkomiteen tas ikke inn i nye vedtekter. Enstemmig vedtatt. 

Endring av stemmeregler for behandling av saker utenfor sakslisten på årsmøter, landsmøter og
representantskap fra 3/4 til alminnelig flertall. Mot: Patrick Jensen. Forslaget er vedtatt.

Forbundsstyret opprettholder forslag til vedtekter og fellesvedtekter når det gjelder administrasjon og
økonomisk styring med endring av frist til 31. mars. Enstemmig vedtatt. 

Forbundsstyret foreslår å ta ut § 4 NFF Klubb fra forslag til vedtekter. Enstemmig vedtatt. 

Forbundsstyret forslås det skal vedtektsfestes at NUF skal avholde årsmøter. Enstemmig vedtatt. 

Forbundsstyret vedtar at begrepet "ansvarlig" tas ut . Enstemmig vedtatt.

Forbundsstyret støtter at Ledermøtet tas inn i forslag til vedtekter. Enstemmig vedtatt. 

Forbundsstyret ber om det sikres at det kommer tydelig frem at Landsmøtet er øverste organ i
organisasjonen. Enstemmig vedtatt. 

"Ansattpolitisk styre/ Næringspolitisk styre" er forbundets organ for ansatte fysioterapeuter/ næringsdrivende
fysioterapeuter. Enstemmig vedtatt. 

Forbundsstyret vedtar at NUF har en delegat på landsmøtet. Enstemmig vedtatt. 

Forbundsstyret vedtar forslag til vedtekter for Norsk Fysioterapeutforbund og fellesvedtekter for NFFs
organisasjonsledd for oversendelse til Landsmøtet med de endringer vedtatt av Forbundsstyret. Saksnotatet
som skal følge saken, beskriver de endringene som er foreslått som følge av høringen og etterarbeidet i
etterkant av Landsmøtet 2025. Enstemmig vedtatt.



Side 3 av 4

69. Helsepolitisk program- veien videre - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Forbundsstyret tar redegjørelsen om status for helsepolitisk program til orientering. Høringen har gitt mange
gode og relevante innspill som samlet sett tilsier behov for en grundigere og mer helhetlig bearbeiding av
programmet enn det er mulig å få til innen utsendelse av saken til Landsmøtet 11. juni. 

Det allerede vedtatte helsepolitiske programmet er et dynamisk dokument som skal videreutvikles i takt med
innspill og prioriteringer. 

Forbundsstyret ønsker en videre prosess som sikrer at innspillene fra høringen blir godt ivaretatt, og at det
utarbeides et helhetlig, tydelig og godt forankret helsepolitisk program. Det legges derfor frem en orientering
for Landsmøtet 11. juni med forslag til videre fremdrift. 

70. Regnskap per mars 2026 og prognose for året - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Forbundsstyret tar orienteringen om regnskap per mars 2026 og prognose for året til etterretning. 

71. Orientering om situasjonen World Physiotherapy - Informasjon

72. Arendalsuka 2026 - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Forbundsstyret slutter seg til foreslåtte plan for Norsk Fysioterapeutforbunds deltakelse på Arendalsuka
2026.

73. Rolleavklaring, samarbeid og frikjøp – rammer for onboarding av politisk valgte - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Forbundsstyret godkjenner plan for helhetlig onboarding av politisk valgte og nye styrer med de
kommentarer som fremkom i møtet. 

74. Hovedtariffoppgjøret 2026 - orientering om status - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Forbundsstyret tar orienteringen om status i tariffoppgjøret 2026 til etterretning. 

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *

11. mai 2026
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